
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
23 
61 
12 
35 

995 
33 

170 
77 
71 

227 
22 

Nome 
VICENTE FLORES   
CLÁUDIO ALEIXO ROSA   
OLIMPIO FILHO   
WILSON OLIVEIRA AGUIAR   
RAFAEL ARAUJO FRANÇA NASCIMENTO   
MARCELLO VIEIRA LINHARES   
WESLEY SILVA RAMOS   
DENIS GEORTON BEZERRA DOS SANTOS   
MARCOS VINICIUS DA SILVA E BÉ   
MARCO LARA   
MARCOS VINICIUS FREITAS VIANA DE PAULA   

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

Total Tempo 
18:41.859 
18:46.554 
18:53.819 
18:55.916 
19:37.115 
19:41.159 
19:49.927 
20:03.356 
18:49.112 
18:58.791 
20:10.989 

Diff 

4.695 
11.960 
14.057 
55.256 
59.300 

1:08.068 
1:21.497 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

4.695 
7.265 
2.097 

41.199 
4.044 
8.768 

13.429 
1 Volta 
9.679 

1:12.198 

Melhor Tempo 
1:32.290 
1:32.575 
1:32.903 
1:33.006 
1:36.271 
1:36.675 
1:36.977 
1:38.755 
1:39.934 
1:41.435 
1:45.941 

S1 Melhor Vlt 
35.198 
34.574 
34.917 
35.417 
36.460 
36.080 
35.651 
37.130 
37.846 
38.012 
39.828 

S2 Melhor Vlt 
35.734 
36.419 
36.034 
35.959 
37.142 
37.515 
38.302 
38.964 
38.790 
39.106 
42.420 

S3 Melhor Vlt 
21.268 
21.276 
21.486 
21.448 
22.312 
22.430 
22.281 
22.295 
22.787 
23.362 
23.693 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
4.695 

velocidade Media  
147,676 

Tempo Melhor volta 
1:32.290 

Melhor Veloc. 
149,594 

Melhor Volta por.. 
23 - VICENTE FLORES   

1ª Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade 

Prova Oficial 

600cc e 600cc Light 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 11:29:12 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

24/03/2024 11:15 


